
 

I/D 
 

           Al Personale docente a T.I. 
   SCUOLA INFANZIA 
   (Posto Comune – Sostegno) 
 
   Al Personale docente a T.I. 
   SCUOLA PRIMARIA 
   (Posto Comune – Lingua Inglese –  
   Sostegno) 
 
                     Al Personale docente a T.I. 
   SCUOLA S. 1° GRADO 
   (Posto Normale – Sostegno) 
 
   Al Sito WEB di Istituto 
  
Oggetto:    Pubblicazione graduatorie interne provvisorie di Istituto personale docenti Scuola 

Infanzia (Posto Comune- Sostegno)  Scuola Primaria (Posto Comune – L2 – 
Sostegno) Scuola Secondaria 1° grado (Posto Normale – Sostegno)    per l’a.s. 
2020/2021. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   l’art. 21 del CCNI dell’11/04/2017;   
VISTA   l’O.M. n. 182 del 23/03/2020; 
ESAMINATE   le dichiarazioni personali dei docenti; 
VISTI   i titoli debitamente documentati; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, martedì  31/03/2020, la 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto del personale docente Scuola Infanzia 
(Posto Comune- Sostegno) Scuola Primaria (Posto Comune – L2 – Sostegno) Scuola 
Secondaria 1° grado (Posto Normale – Sostegno) con contratto a T.I. in servizio nelle sedi di cui 
si compone l’I.C. “R. MORO” di Taranto. 
Avverso le suddette graduatorie è consentita la presentazione, da parte del personale interessato. 
di motivato reclamo al Dirigente scolastico esclusivamente per posta elettronica all’indirizzo 
taic84000v@istruzione.it, entro 05 giorni (scadenza reclami martedì  07/04/2020). I reclami 
saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati 
entro i successivi 3 giorni lavorativi e costituiranno atto definitivo. 
 
                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                   Loredana BUCCI 
                    (Documento informatico firmato digitalmente 
                                                                              ai sensi del D.L. n.82/2005 e norme correlate) 

             

mailto:taic84000v@istruzione.it
Protocollo n. 0002820/2020 del 31/03/2020


		2020-03-31T08:28:45+0200




